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3-NO.5+27.0 3-NO.3+37.5 3-NO.2+27.5 3-NO.0+5.0

配管平面図　S=1:500(A1)

横断面図　S=1:100(A1)
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CVV MAZV 2sq-10c L=258.5m
CVV-S MAZV 2sq-4c L=258.5m

※拡大平面図参照
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拡大平面図　S=1:200(A1)

拡大平面図Ａ 拡大平面図Ｂ
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（第３水源導水管）
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令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事

GX形継手　G-Link

凡例(ダクタイル鋳鉄管　GX形)

GX形継手(ライナ有)

GX形継手　挿し口突部

GX形継手(ライナ無)

RF形-GF形のフランジ接合

RF形-GF形のフランジ接合

※1.Lpは、一体化長さを示す。一体化長さ

　　の範囲内にGX形の伸縮部（ライナが無

　　い直管受口、継ぎ輪）は、設けないこ

　　と。但し、継ぎ輪は、G-LinkまたはGX

GX形継手　P-Link

　　形継ぎ輪用特殊押輪(管端に挿し口突部

　　必要)を使用した場合は除く。

設計水圧　P＝1.30MPa、0.74MPa

※2.フランジ継手材は、LSP型とする。
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フランジ継手材 φ75：SUS304 B,N,W,LSPパッキン～3組

GX形　浅層埋設形フランジ付Ｔ字管　φ200×75　GF(7.5K)

複合機能付急速型空気弁　φ25　RF(7.5K) (DP=0.80m)

ボール式補修弁　φ75×150H　RF-RF(7.5K)

DIPフランジ短管　φ75×100H　RF-GF(7.5K)

1

1

 GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B)  GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　継ぎ輪　φ200  GX形　継ぎ輪　φ200 

 GX形　継ぎ輪　φ200 

 GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　短管１号　φ200　GF(7.5K) 

 GX形　短管２号　φ200　GF(7.5K) 

　GX形 伸縮可とう管 φ200（U-S、h=200mm）　

 GX形　短管１号　φ200　GF(7.5K) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　曲管　φ200×45°(C,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (C,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　曲管　φ200×45°(C,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (C,B) 

第３水源ﾎﾟﾝﾌﾟﾋﾟｯﾄ

Ｐ

DP＝0.55m

既設　200A

2.00
G-GX

5.002.78

G-GX

G-G
X

0.8
9

G-GX

0.89

DP＝1.20m(推定)

既設　200A

G-G

0.89直管 5.00m×9本＝45.00m

DP＝1.20m(推定)

既設　200A

DP＝1.20m(推定)

既設　200A
G-G

0.89

(1.05) (1.05) (2.51)

(2.51)(1.05)(1.05)

直管 5.00m×6本＝30.00m 5.00 直管 5.00m×12本＝60.00m1.03

G-GX

×5本

5.00 1.00

GX-G

1.98GX-G

1.77
GX-G

5.00

1.98

GX-G

　3-NO.3+4.5　U600W×700H　

　3-NO.3+7.3　□1200W×1200H　

B-B'断面図 A-A'断面図

61.45 110.15 10.800.970.49

令和６年度　（その２）工事区間　L=275.1m

第３水源導水管(1)　DIP-GX　φ200　L=124.9m(L'=125.0m)

2.506.900.460.97

(設計水圧：0.74MPa) (設計水圧：1.30MPa)

第３水源導水管(2)　DIP-GX　φ200　L=126.7m(L'=127.6m)

専用配水管　DIP-GX　φ150

伏越し Lp=1.4 伏越し Lp=1.4 Lp=8.0

Lp=8.0

事業名

配管詳細図(1)

名　称

縮　尺

事業者

Free

安 曇 野 市

3

10

図　面

図
面
番
号

(第３水源導水管)

配管詳細図(1)　S=Free



（第３水源導水管）

C'CD'D

E

E'

0
.6

7

土留工　H=2.50m　L=8.05m

6.05 1.001.00

土留工　H=2.00m　L=4.50m

1.60 1.451.45

 

0.77

0.
8
0

令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事

GX形継手　G-Link

凡例(ダクタイル鋳鉄管　GX形)

GX形継手(ライナ有)

GX形継手　挿し口突部

GX形継手(ライナ無)

RF形-GF形のフランジ接合

RF形-GF形のフランジ接合

※1.Lpは、一体化長さを示す。一体化長さ

　　の範囲内にGX形の伸縮部（ライナが無

　　い直管受口、継ぎ輪）は、設けないこ

　　と。但し、継ぎ輪は、G-LinkまたはGX

GX形継手　P-Link

　　形継ぎ輪用特殊押輪(管端に挿し口突部

　　必要)を使用した場合は除く。

設計水圧　P＝0.74MPa

※2.フランジ継手材は、LSP型とする。

A A

A

A

配
水

管
 D

IP
-G

X
φ
1
00

 
DP
=
1.
1
0

3-
N
O.
4
+3

7
.5

4

□
1
00
0
W×

5
00

H
3-
N
O.
4
+3

9
.0

配
水

管
 D

IP
φ

75
 D
P
=1
.
00
 
(消

火
栓

)
3
-N
O
.5

+
38
.6

9

S
P3
0
0A
 
DP
=
0.
1
7

3
-N

O
.5
+
39
.
14

送
水

管
 D

IP
-G

X
φ
1
50

 
DP
=
1.
3
0

3-
N
O.
4
+3

5
.2

7

1.
10

1.
30 0.

8
0

0.
8
0

0.
33

0.
9
9

 3
-N

O
.5

+
0.

8
3

 3
-N

O
.5

+
1.

8
3

 3
-N

O
.4

+
34

.
78

 3
-N

O
.4

+
33

.
78

1.
800.
31

0.
17

1.
0
0

 
3-

N
O.

6

 3
-N

O
.6

+
1.

4
5

 3
-N

O
.5

+
38

.
40

 3
-N

O
.5

+
36

.
95

0.
80

0.
8
0

1.
4
0

S
P1
5
0A
 
DP
=
0.
2
0

3
-N

O
.6
+
10
.
70

0.
20

0.
43

3
-N
O
.4
+
33
.7

8

3
-N
O
.4
+
34
.7

8

3
-N
O
.5
+
0.
83

3
-N
O
.5
+
1.
83

3
-N
O
.5
+
32
.5

0

3-
NO
.
5+
3
6.
9
5

3-
NO
.
5+
3
8.
4
0

3-
NO
.
6

3
-N
O
.6
+1

.4
5

3
-N
O
.6
+1

7.
5
5

フランジ継手材 φ75：SUS304 B,N,W,LSPパッキン～3組

GX形　浅層埋設形フランジ付Ｔ字管　φ200×75　GF(7.5K)

複合機能付急速型空気弁　φ25　RF(7.5K) (DP=0.80m)

ボール式補修弁　φ75×150H　RF-RF(7.5K)

DIPフランジ短管　φ75×100H　RF-GF(7.5K)

フランジ継手材 φ75：SUS304 B,N,W,LSPパッキン～3組

GX形　浅層埋設形フランジ付Ｔ字管　φ200×75　GF(7.5K)

複合機能付急速型空気弁　φ25　RF(7.5K) (DP=0.80m)

ボール式補修弁　φ75×150H　RF-RF(7.5K)

DIPフランジ短管　φ75×100H　RF-GF(7.5K)
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低区配水管 DIPφ300 DP=1.55
高区配水管 DIPφ100 DP=1.02
下水道汚水管 VUφ200 DP=2.72

1

1

 GX形　両受曲管　φ200×45°(V,B)  GX形　両受曲管　φ200×45°(V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×45°(V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B)  GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　片受ソフトシール仕切弁　φ200 (DP=0.80) 

 GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×45°(V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×45°(V,B) 

 GX形　両受曲管　φ200×45°(V,B) 

 K形　管栓帽 (特殊押輪付) φ200 

 GX形　二受Ｔ字管　φ200×φ200 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B)  GX形　曲管　φ200×45°(V,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B)  GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　曲管　φ200×45°(V,B) 

 GX形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 GX形　片受ソフトシール仕切弁　φ200 (DP=0.80) 

 防護コンクリート　0.60W×0.60L×0.80H 

 K形　曲管　φ200×90° (V,B) 

 K形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 K形　曲管　φ200×45° (H,B) 

 K形　曲管　φ200×90°(V,B) 

 K形　曲管　φ200×22°1/2 (V,B) 

 K形　曲管　φ200×45°(H,B) 

 K形　継ぎ輪　φ200 

 緩衝材(ゴム板)t=10㎜　0.50×0.50 

5.005.00

G-G

1.175.000.77

G-GXG-G

1.175.005.00

G-GX

1.41

G-G

1.44

GX-G

4.005.005.00

G-G

1.29

5.00

G-G
1.17

G-
G1.

17

0.77
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(1.41) (1.41)

G-G
X

1.4
1

G-G

1.44

(1.57) (1.57)

GX-G

4.005.00

(1.41)(1.41)(1.57)(1.57)

直管 5.00m×4本＝20.00m

×3本

1.08
GX-G

1.08

GX-G

3.32

GX-G GX-G

4.05

K-
K

1.
13

K-K
0.83

3.49

K-K

DIPφ
200　

DP＝
1.20m(推

定
)

既
設
　
第
３
水
源
導
水
管

(0.83)

(0.83)

3.49

K-K

※K形特殊押輪はすべて全周型とする。

　3-NO.4+35.27　送水管 DIP-GXφ150 

　3-NO.4+39.0　□1000W×500H 

　3-NO.4+37.54　配水管 DIP-GXφ100 　3-NO.5+38.69　配水管 DIPφ75 (消火栓)

　3-NO.5+39.14　SP300A　3-NO.6+10.70　SP150A

C-C'断面図D-D'断面図

E-E'断面図

令和６年度　（その２）工事区間　L=275.1m

第３水源導水管(2)　DIP-GX　φ200　L=126.7m(L'=127.6m)

61.451.001.001.451.45 6.0530.674.451.6016.10

(設計水圧：0.74MPa)

専用配水管　DIP-GX　φ150

伏越し Lp=4.1

仕切弁 Lp=12.0

伏越し Lp=4.1

伏越し Lp=6.2 伏越し Lp=6.2

2.514.221.12

　　　　　　　　　 DIP-K　φ200　L=7.8m(L'=7.7m)

0.77

第３水源導水管(3)　DIP-GX　φ200　L=0.8m(L'=0.8m)

仕切弁 Lp=5.45 ＋ 防護Co

事業名

配管詳細図(2)

名　称

縮　尺

事業者

Free

安 曇 野 市

4

10

図　面

図
面
番
号

(第３水源導水管)

配管詳細図(2)　S=Free



（専用配水管）

C C'D'D

土留工　H=2.00m　L=4.50m

1.60 1.451.45

0.
6
7

土留工　H=2.50m　L=8.05m

6.05 1.451.00

令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事

GX形継手　G-Link

凡例(ダクタイル鋳鉄管　GX形)

GX形継手(ライナ有)

GX形継手　挿し口突部

GX形継手(ライナ無)

RF形-GF形のフランジ接合

RF形-GF形のフランジ接合

※1.Lpは、一体化長さを示す。一体化長さ

　　の範囲内にGX形の伸縮部（ライナが無

　　い直管受口、継ぎ輪）は、設けないこ

　　と。但し、継ぎ輪は、G-LinkまたはGX

GX形継手　P-Link

　　形継ぎ輪用特殊押輪(管端に挿し口突部

　　必要)を使用した場合は除く。

設計水圧　P＝0.74MPa

※2.フランジ継手材は、LSP型とする。
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フランジ継手材 φ75：SUS304 B,N,W,LSPパッキン～3組

GX形　浅層埋設形フランジ付Ｔ字管　φ150×75　GF(7.5K)

複合機能付急速型空気弁　φ25　RF(7.5K) (DP=0.80m)

ボール式補修弁　φ75×150H　RF-RF(7.5K)

DIPフランジ短管　φ75×100H　RF-GF(7.5K)

フランジ継手材 φ75：SUS304 B,N,W,LSPパッキン～3組

GX形　浅層埋設形フランジ付Ｔ字管　φ150×75　GF(7.5K)

複合機能付急速型空気弁　φ25　RF(7.5K) (DP=0.80m)

ボール式補修弁　φ75×150H　RF-RF(7.5K)

DIPフランジ短管　φ75×100H　RF-GF(7.5K)
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(特殊押輪付)

 GX形　両受曲管　φ150×45° (H,B) 

 GX形　曲管　φ150×11°1/4 (H,B) 

 GX形　継ぎ輪　φ150 

 GX形　両受曲管　φ150×45° (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 

 K形　管栓帽 (特殊押輪付) φ150 

 GX形　両受曲管　φ150×22°1/2 (V,B)  GX形　曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 

 GX形　両受曲管　φ150×45°(V,B) 

 K形　管栓帽　φ150 

 GX形　両受ソフトシール仕切弁　φ150 (DP=0.80) 

 GX形　曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 

 GX形　曲管　φ150×45° (V,B) 

 GX形　曲管　φ150×45° (V,B) 

 GX形　曲管　φ150×45° (V,B) 

 GX形　曲管　φ150×22°1/2 (V,B) 
 GX形　曲管　φ150×45°(V,B) 

 GX形　曲管　φ150×45°(V,B) 

 GX形　曲管　φ150×45°(V,B) 

1.54
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5.00

直管 5.00m×10本＝50.00m4.10
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5.000.81
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　3-NO.5+38.69　配水管 DIPφ75 (消火栓)

　3-NO.5+39.14　SP300A　3-NO.6+10.70　SP150A 　3-NO.4+35.27　送水管 DIP-GXφ150 

　3-NO.4+39.0　□1000W×500H 

　3-NO.4+37.54　配水管 DIP-GXφ100 

D-D'断面図

C-C'断面図

16.10 6.05

(設計水圧：0.74MPa)

1.45

令和６年度　（その２）工事区間　L=275.1m

専用配水管　DIP-GX　φ150　L=133.2m(L'=134.2m)

1.45 1.00 1.00 61.45 8.0035.121.60

第３水源導水管　DIP-GX　φ200

伏越し Lp=2.4伏越し Lp=2.4 伏越し Lp=4.4 伏越し Lp=4.4 Lp=4.0

Lp=4.0
仕
切
弁
 Lp=9.3

事業名

配管詳細図(3)
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(専用配水管)

配管詳細図(3)　S=Free



3-NO.5+27.0 3-NO.3+37.5 3-NO.2+27.5 3-NO.0+5.0

仮設配管平面図　S=1:500(A1)

横断面図　S=1:100(A1)
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(第３水源導水管)
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拡大平面図Ｂ参照
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 下水管 VU φ200 
 下水管 VU φ200 

 下水管 VU φ200 

 低区配水管 DIP φ300 

 低区配水管 DIP φ300 

 既設第３水源導水管 DIP φ200 
 既設第３水源導水管 DIP φ200 

 既設第３水源導水管 DIP φ200 

 低区配水管 DIP φ300 

 下水管 VU φ200 

第３水源導水管 DIP-GX φ200 

 高区系配水管 DIP-K φ100 
 高区系配水管 DIP-K φ100 

 高区系配水管 DIP-K φ100 
 高区系配水管 DIP-K φ100 

 低区配水管 DIP φ300 

専用配水管 DIP-GX φ150 専用配水管 DIP-GX φ150 

第３水源導水管 DIP-GX φ200 

第３水源導水管 DIP-GX φ200 

仮設ﾚﾝﾀﾙ管(第３水源導水) SUS 150A

 既設第３水源導水管 DIP φ200 

 第３水源導水管 DIP-GX φ200 

 仮設ﾚﾝﾀﾙ管(第３水源導水) SUS 150A 仮設ﾚﾝﾀﾙ管(第３水源導水) SUS 150A 仮設ﾚﾝﾀﾙ管(第３水源導水) SUS 150A
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(第３水源導水管)

令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事
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 仮設空気弁ボックス 

 仮設空気弁ボックス 

 仮設空気弁ボックス

バルブボックス

仕切弁表函（DP=1.20m）

フランジ接合部品φ150(全面パッキン・7.5K)

フランジ接合部品φ200(全面パッキン・7.5K)

※ 水圧試験、通水試験時に接続

バルブボックス

バルブボックス

 防護コンクリート 0.60W×1.50L×0.70H 

H

A

仮設空気弁
バ  ル  ブ

チ  ー  ズ
仮設消火栓

エ  ル  ボ

取り出し短管フ レ キ 管

レジューサー直     管

記 号資 材 名 称記 号資 材 名 称

仮設管（レンタル・H型）資材表記一覧

 フレキ管 150A 

 90°エルボ 150A 

 フレキ管 150A 

 フレキ管 150A 

 フレキ管 150A 

 フレキ管 150A 

 フレキ管 150A 

 フレキ管 150A 

 チーズ 150A×80A 

 仮設空気弁 

 仮設空気弁 

 仮設空気弁 

 22°エルボ 150A 

 45°エルボ 150A 

 90°エルボ 150A 
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 チーズ 150A×80A 

 45°エルボ 150A 
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 フレキ管 150A 

 フレキ管 150A 

 チーズ 150A×150A 

 レジューサー 150A×80A 

 接続短管（フランジ）150A 

 90°エルボ 150A 

 不断水仕切弁(DIP用)φ200

不断水分岐仕切弁(DIP用・F型)φ200×φ200
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 90°エルボ 80A 

 90°エルボ 80A 

 90°エルボ 80A 

 90°エルボ 80A 
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二次施工
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標準掘削断面図(1)　S=1:20(A1)

土工断面　3土工断面　1 土工断面　2

土工断面　4 土工断面　5

(第３水源導水管・専用配水管)
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令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事

市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

番号 口径 D DP W h1 h2 H

寸法表

1- 1

1,070350370φ150 170 800 600

備　　考

1- 2

350420φ200 220 800 600 1,120

1- 3

750420φ200 220 1,200 900 1,520

良質発生土
修正CBR20以上

Ｔ字管、曲管、20ｍ毎

識別マーカー　MK-1W　埋設シートに通す

埋設シート　セフティライン

2倍折込　Ｗ＝150　白（導水）

砂

明示テープ　標示有　Ｗ＝50　白(導水）

番号 口径 D DP W h1 h2 H

寸法表

3- 1 920500420φ200 220 600 600

備　　考

非舗装市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

Ｔ字管、曲管、20ｍ毎

識別マーカー　MK-1W　埋設シートに通す

既設As舗装取壊しt=50

埋設シート　セフティライン

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

2倍折込　Ｗ＝150　白（導水）

明示テープ　標示有　Ｗ＝50　白(導水）

埋設シート　セフティライン

2倍折込　Ｗ＝150　青（配水）

明示テープ　標示有　Ｗ＝50　青(配水）

番号 口径 D1 DP W h1 h2 H

寸法表

2- 1

1,720950φ150+φ200 170 1,400 1,400

備　　考

2- 2

350420φ150+φ200 170 800 1,100 1,120

2- 3

220

D2

220

DIP-GX
DIP-GXDIP-GX

軽量鋼矢板土留 H=2.0 1段

2,1201,350φ150+φ200 170 1,800 1,400220 軽量鋼矢板土留 H=2.5 2段

420

420

制御用ケーブル

CVV MAZV 2sq-10c
CVV MAZV 2sq-10c
CVV-S MAZV 2sq-4c

制御用ケーブル

CVV MAZV 2sq-10c
CVV MAZV 2sq-10c
CVV-S MAZV 2sq-4c

砂

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

既設As舗装取壊しt=50

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

番号 口径 W h1 H

寸法表

4- 1 1200250--- 600

市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

制御用ケーブルのみ布設

番号 口径 W h H

寸法表

5- 1 1,200850--- 600

市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

試掘工

制御用ケーブル

CVV MAZV 2sq-10c
CVV-S MAZV 2sq-4c

CVV MAZV 2sq-10c

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

Ｔ字管、曲管、20ｍ毎

識別マーカー　MK-1W　埋設シートに通す

既設As舗装取壊しt=50

埋設シート　セフティライン

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

2倍折込　Ｗ＝150　白（導水）

砂

明示テープ　標示有　Ｗ＝50　白(導水）

DIP-GX制御用ケーブル

CVV MAZV 2sq-10c
CVV MAZV 2sq-10c
CVV-S MAZV 2sq-4c

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

既設As舗装取壊しt=50

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

軽量鋼矢板土留 H=2.0 1段

砂

h2

600

8

10

図
面
番
号

1:20(A1)

事業名

名　称

縮　尺

事業者

図　面

安 曇 野 市

標準掘削断面図(1)

(第３水源導水管・専用配水管)



標準掘削断面図(2)　S=1:20(A1)

土工断面　7 土工断面　7

土工断面　8 土工断面　8

土工断面　6

(第３水源導水管)

H

h
2
00

1
20

30

W

DP
D

H

h
2
00

1
20

30

W

DP
D

H

W

H

W

DP
D

DP
D

H

h1
h2

2
00

1
20

30

W

DP
D

令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事

市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

番号 口径 D DP W h H

寸法表

7- 1

1,3701,020φ150 170 1,200 600

備　　考

7- 2

320φ150 170 500 600 670

7- 3

620φ150 170 800 600 970

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

既設As舗装取壊しt=50

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

仮設レンタル管 SUSφD

仮設配管（布設）

39040φ75 90 300 6007- 4

市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

番号 口径 D DP W h H

7- 1

1,3701,020φ150 170 1,200 600

7- 2

320φ150 170 500 600 670

7- 3

620φ150 170 800 600 970

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

既設As舗装取壊しt=30

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

仮設レンタル管 SUSφD

仮設配管（撤去）

39040φ75 90 300 6007- 4

非舗装

良質発生土
修正CBR20以上

仮設配管（布設）

非舗装

良質発生土
修正CBR20以上

仮設配管（撤去）

仮設レンタル管 SUSφD 仮設レンタル管 SUSφD

寸法表

備　　考

番号 口径 D DP W H

寸法表

8- 1

備　　考

φ150 170 600 600 770

番号 口径 D DP W H

8- 1

備　　考

φ150 170 600 600 770

寸法表

市道車道・As（舗装幅員4m以上）仮復旧

番号 口径 D DP W h1 h2 H

寸法表

6- 1

備　　考

750520φ200 220 1,200 1,200 1,620

RC40～0

良質発生土
修正CBR20以上

上層路盤工 M-25～0

既設As舗装取壊しt=50

下層路盤工

表層工 再生密粒度As13F　t=30

砂

既設管

不断水仕切弁設置箇所

軽量鋼矢板土留 H=2.0 1段

8- 2 φ200 220 600 600 820 8- 2 φ200 220 600 600 820

9

10

図
面
番
号

1:20(A1)

事業名

名　称

縮　尺

事業者

図　面

安 曇 野 市

標準掘削断面図(2)

(第３水源導水管)



表函設置図　S=1:10(A1)

仕切弁表函図 空気弁表函図仕切弁表函図
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(第３水源導水管・専用配水管)
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令和７年度　主要管路整備

岩原低区系導水管布設替工事

マーク

口径文字

文字

仕切弁鉄筐

マーク

文字入り

鉄蓋
嵩上調整型枠 H=10

底版

上部壁 H=250

下部壁 H=250

座台

マーク

口径文字

文字

座台

仕切弁鉄筐

φ150㎜以下 φ200～φ300㎜

10

10

図
面
番
号

1:10(A1)

事業名

名　称

縮　尺

事業者

図　面

安 曇 野 市

表函設置図

(第３水源導水管・専用配水管)


